[bookmark: _GoBack]
ДОГОВОР  ОКАЗАНИЯ  УСЛУГ
г. Орел	«	»	20____ г.
ФГБОУ ВО Орловский ГАУ в лице ___________________________________________________,
действующего на основании ________________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель»,
  и _______________________________________________________________________________________,
_________________________________________________________________________________________
именуемое в дальнейшем "Заказчик", заключили настоящий договор о нижеследующем.
1.Предмет договора
1.1. По договору возмездного оказания услуг Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги, указанные в п. 1.2 настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить заказанные услуги.
1.2. Исполнитель обязуется оказать следующие услуги:

именуемые в дальнейшем "Услуги".
1.3.Срок оказания услуг с «____» _______ 20___ г. по «	___» ______ 20___ г. Исполнитель имеет право выполнить работы досрочно.
1.4.Услуги считаются оказанными после подписания акта приема-сдачи Услуг Заказчиком или его уполномоченным представителем.
2.Права и обязанности сторон
2.1.	Исполнитель обязуется:
2.1.1. Оказать Услуги надлежащего качества.
2.1.2.Оказать Услуги в полном объеме и в срок, указанный в п. 1.3. настоящего договора.
2.2.	Заказчик обязан:
2.2 Заказчик обязан оплатить работу по цене, указанной в п. 3 настоящего договора по мере оказания услуг и подписания акта приема-сдачи оказанных Услуг.
2.3.Заказчик имеет право:
2.3.1.Во всякое время проверять ход и качество работы, выполняемой Исполнителем, не вмешиваясь в его деятельность.
3. Цена договора и порядок расчетов
3.1. Цена настоящего договора составляет __________  рублей ______ копеек
(_____________________________________________________________________________________)
3.2.Уплата Заказчиком Исполнителю цены договора осуществляется наличными денежными средствами или путем перечисления средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем договоре, в течение 10 дней после окончания срока оказания услуг.
4. Ответственность сторон
4.1. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, применяются в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории России.
5.Порядок разрешения споров
5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.
6.Заключительные положения
6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.
6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.

7.Реквизиты и подписи сторон
Исполнитель:                                                                                            Заказчик:
ФГБОУ ВО Орловский ГАУ                                                                     ____________________________________
302019, г.Орел, ул.Генерала Родина, д.69                                               ____________________________________
ИНН/КПП 5753000457/575301001                                                             ____________________________________
л/с 20546X12950 в УФК по Орловской области                                    ____________________________________
р/с 40501810145252000013                                                                        ____________________________________
Банк: Отделение Орел г. Орел                                                                 ____________________________________
БИК045402001
ОГРН 1025700824698
	/	/		/	/
м.п.	м.п.